

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mikkels Murerforretning ApS

Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr. 37 46 89 08

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2021

Mikkel Nørgaard Bertelsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkels Murerforretning ApS
Lokesalle 63
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 46 89 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mikkel Nørgaard Bertelsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 728.120, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.162.113.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.374.372 | 724.914 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.385.593)</u> | <u>(651.854)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 988.779 | 73.060 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(51.243)</u> | <u>(35.276)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 937.536 | 37.784 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 8.161 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(3.355)</u> | <u>(983)</u> |
| Resultat før skat | | 934.181 | 44.962 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(206.061)</u> | <u>(12.357)</u> |
| Årets resultat | | <u>728.120</u> | <u>32.605</u> |
| Overført resultat | | <u>728.120</u> | <u>32.605</u> |
| | | <u>728.120</u> | <u>32.605</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 162.912 | 194.155 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>162.912</u> | <u>194.155</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>162.912</u> | <u>194.155</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.128.312 | 273.126 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 0 | 63.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.673 | 23.133 |
| Tilgodehavender | | <u>1.135.985</u> | <u>359.259</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.053.893</u> | <u>188.958</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.189.878</u> | <u>548.217</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.352.790</u> | <u>742.372</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 55.000 | 55.000 |
| Overført resultat | | 1.107.113 | 378.993 |
| Egenkapital | | 1.162.113 | 433.993 |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 3.445 | 3.920 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.445 | 3.920 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 43.218 | 89.220 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 11.990 | 98.273 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 295 |
| Selskabsskat | | 206.536 | 11.990 |
| Anden gæld | | 925.488 | 104.681 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.187.232 | 304.459 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.187.232 | 304.459 |
| Passiver i alt | | 2.352.790 | 742.372 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 55.000 | 378.993 | 433.993 |
| Årets resultat | 0 | 728.120 | 728.120 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 55.000 | 1.107.113 | 1.162.113 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.204.717 | 550.422 |
| Pensioner | 150.930 | 69.919 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.673 | 18.736 |
| Andre personaleomkostninger | <u>9.273</u> | <u>12.777</u> |
| | <u>1.385.593</u> | <u>651.854</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.355</u> | <u>983</u> |
| | <u>3.355</u> | <u>983</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 206.536 | 11.990 |
| Årets udskudte skat | <u>(475)</u> | <u>367</u> |
| | <u>206.061</u> | <u>12.357</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>242.882</u> |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 242.882 |
| Tilgang i årets løb | | <u>20.000</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>262.882</u> |

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 48.727 |
| Årets afskrivninger | <u>51.243</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>99.970</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>162.912</u> |

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder, salgspris | <u>0</u> | <u>63.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>63.000</u> |

6 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|---|---------------------|---------------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 3.920 | 3.553 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>(475)</u> | <u>367</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | <u>3.445</u> | <u>3.920</u> |

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MNB Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Forpligtelsen for det kommende år udgør 32 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 60 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for AB92 garanti er 9 t.kr. af selskabets likvide midler deponeret herfor.